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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01411025U

2. Data e Regjistrimit 11/02/2020
3. Emri i Subjektit CAFE MOMUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.9, 
Rr."Panorama", objekti Panorama 2, kati perdhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi i aktiviteteve te ndryshme si evente, festa, 

veprimtari promocionale kulturore, sherbime marketingu dhe 
promocioni, ushtrimi i aktivitetit si lokal, bar, club, 
nightclub, hoteleri, restaurant, spa, sherbime te ndryshme ne 
lidhje me aktivitetin e pushimit ne plazh, organizimin e 
aktiviteteve dhe lojrave te ndryshme ne det dhe/ose ne toke, 
tregtim me shumice e pakice i te gjithe artikujve industriale, 
kancelari, i konfeksioneve i artikujve sportive, tregtim pije 
alkolike dhe/ose joalkolike, import-eksport i ketyre artikujve, 
transport mallrash dhe udhetaresh; Dhenie me qira te 
mjeteve motorike dhe/ose jo motorrike, qofshin keto 
lundruesedhe/ose tokesore. Investime ne fushen e turizmit. 
Hoteleri-Turizem. Blerje, shitje te sipermarjeve te ndryshme 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. 
Import-eksport i artikujve te ndryshem. Ndertimi, financimi, 
rehabilitimi, permiresimi, mirembajtja e objekteve dhe 
infrastruktures per banim, industriale, tregtare apo turistike. 
Zhvillimi i sherbimeve keshilluese te bizneseve nepermjet 
projektimit te plan-bisneseve dhe financimi i tyre. Investimi 
privat ne fushen e ndertimit te veprave te ndryshme publike 
dhe private, veprave energjitike; ndihma e kompanive 
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financiare dhe menaxhimi financiar i tyre nepermjet 
menaxhimit te pasurive te luajtshme ose te paluajtshme dhe 
administrimi i aksioneve. Krijimi dhe strukturimi apo 
ristrukturimii firmave te ndryshme. Aktivitet ne fushen e 
pasurive te patundshme, nepermjet shitjes. blerjes, dhenies 
me qira te pasurive te ndryshme te paluajtshme, keshillimit 
juridik e financiar ne kete fushe. Sigurimi i kolateraleve dhe 
garancive per palet e treta qe mund te jene persona fizik ose 
juridike. Sherbime marketingu.
Besmir Masha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2020                Deri: 10/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesmirMasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArlaAlla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FjorelaResulaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlessandroUngaro

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CAFE MOMUS
E-Mail: besmir.m@momus.al  
Telefon: 0694282058  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-466412-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-680569-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje CM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDB0D89-ACDF-4A13-8500-260450DF301C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DC6D16-BB24-4272-B18B-2822C84031AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C8718F-4A28-47EB-9E29-AD886903844E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342B18B8-2EB6-4A97-AC06-B1E82821B1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B0640F-2C57-44A8-AB36-2D89F75E7526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3181424A-D7B3-4720-B1CD-0A22C8F0E8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C66AD9-ED66-4C10-8DC2-AE62A97C0C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D2EA23-645E-4203-BAFB-CCEDEF0B19FB

